
  

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N.___________                               del _________________

Oggetto: Rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 1662 del 21.10.2021.

PDTD/2021/1959

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                      S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
__________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu

SI  □    NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

VISTA la  Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

DATO ATTO che, con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare gli atti di competen-

za del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla Delibera n.

589 del 15.04.2015; 

CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 1662 del 21.10.2021 veniva stabilito il passaggio

temporaneo al secondo in graduatoria, l’O.E. Medac Pharma Srl, per l'affidamento della

fornitura del farmaco Capecitabina, di cui al lotto 588 dell’Atto n. 1660 del 17.12.2020, da

destinare alla S.C. Farmacia dell'ARNAS “G. Brotzu”, per una spesa complessiva pari ad

€ 9.928,50 oltre Iva di legge, CIG Z4C3388430;

DATO ATTO che,  con  comunicazione  per  vie  brevi del  18.11.2021,  agli  atti  del  Servizio,  l’S.C.

Farmacia richiedeva di rettificare l’importo complessivo di € 9.928,50 oltre Iva di legge,

erroneamente indicato nella Determinazione Dirigenziale n. 1662/2021 per la fornitura del

farmaco Capecitabina, con il corretto importo di € 11.754,00 oltre Iva di legge;

PRESO ATTO che,  il  prezzo  di  cessione  è  determinato  sulla  base  di  uno  sconto  strettamente

confidenziale riservato alle strutture del SSN, sancito da un accordo negoziale con AIFA

sottoposto a clausole di riservatezza, per cui la divulgazione del prezzo e dello sconto

pregiudicherebbero gli  interessi  dell’Azienda, questa Amministrazione si  conforma agli

obblighi di confidenzialità e non pubblicherà i dati relativi al prezzo e allo sconto;

RITENUTO pertanto, in ragione di quanto innanzi esposto, di dover rettificare l’importo complessivo di

€ 9.928,50 oltre Iva di legge,  erroneamente indicato nella Determinazione Dirigenziale n.

1662/2021  per  la  fornitura  del  farmaco  Capecitabina,  con  il  corretto  importo  di  €

11.754,00 oltre Iva di legge;

luisanna.perra
Font monospazio
1847

luisanna.perra
Font monospazio
22.11.2021

luisanna.perra
Font monospazio
22.11.2021



  

segue determinazione n. ___________________ del ______________________

DATO ATTO che non sussistono conflitti di interesse con l’O.E. assegnatario della fornitura;

VISTO il D.Lgs n. 50/16 e la L. n. 241/90;

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di rettificare l’importo complessivo di € 9.928,50 oltre Iva di legge,  erroneamente indicato nella De-

terminazione Dirigenziale n. 1662/2021 per la fornitura del farmaco Capecitabina, con il corretto im-

porto di € 11.754,00 oltre Iva di legge;

2. di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento, pari ad € 11.754,00 ol-

tre Iva di legge, verrà imputata sul conto di costo n. A501010101 del Piano dei Conti – Centro di Co-

sto Strutture Richiedenti;

3. di dare atto che resta invariato quanto altro definito e approvato con la sopra citata Determinazione

Dirigenziale n. 1662 del 21.10.2021.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Ass. Amm.vo Dott.ssa Rossana Manconi

luisanna.perra
Font monospazio
1847

luisanna.perra
Font monospazio
22.11.2021


		2021-11-19T08:33:36+0100
	MANCONI ROSSANA


		2021-11-19T15:04:45+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-11-22T09:55:11+0100
	PERRA LUISANNA




